Директору АКТ (ф) СПбГУТ

А.П. Топанову от студента

1 курса:____________________________

___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

группы ____________________________

контактный телефон:_________________

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить платные образовательные услуги на 2023/2024  уч.год

для дополнительного изучения дисциплин:

1. Практикум по русскому языку     30 час

2. Практикум по решению физических задач   30 час

3. Математический практикум     30 час

4. Практикум по английскому языку    30 час

по  ____ дисциплинам в объеме _____ час.  Стоимость: __________ руб.

________________ (Дата) _________________ (Подпись)